
 
 

Zarządzenie Nr 176/2022 

Wójta Gminy Zakrzew 

z dnia 12 października 2022 

 

w sprawie utworzenia Klubu Seniora funkcjonującego w ramach projektu  

pn. „Aktywny Senior w Gminie Zakrzew” nr projektu: RPLU.11.02.00-06-0084/20 

realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Lubelskiego na lata 2014- 2020, Oś Priorytetowa 11. Włączenie społeczne,  

Działanie 11.2 Usługi społeczne i zdrowotne  

 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 506 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W celu wykonywania zadań własnych Gminy Zakrzew w zakresie pomocy społecznej 

obejmujących wzrost dostępności usług społecznych dostosowanych do potrzeb osób 

starszych, tworzy się Klub Seniora z siedzibą w Wólce Ponikiewskiej pod adresem Wólka 

Ponikiewska 40a, 23-155 Zakrzew.  

 

§ 2 

W ramach Klubu Seniora w Wólce Ponikiewskiej tworzy się wypożyczalnię sprzętu 

rehabilitacyjnego, pielęgnacyjnego i wspomagającego. 

 

§ 3 

 Organizacja Klubu Seniora oraz wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego, pielęgnacyjnego  

i wspomagającego zostanie określona w ramach odpowiednich regulaminów.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       Wójt Gminy Zakrzew 

/-/mgr inż. Teodora Zaręba 


